

Hudplejecentret ApS

Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr. 27519180

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. marts 2026

Birgit Tvedskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Hudplejecentret ApS
Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr.: 27519180

Direktion

Birgit Tvedskov

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Charlotte Preisler Friedlænder, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hudplejeklinik med alle ydelser indenfor ansigts- og kropspjeje, salg af hud- og kropspjeje-produkter samt anden relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 202.758 mod DKK 278.081 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.251.489.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.291.632	5.086.501
Personaleomkostninger	1	-4.932.914	-4.531.643
Indtjeningsbidrag		358.718	554.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-95.611	-95.611
Andre driftsomkostninger		0	-84.665
Resultat af primær drift		263.107	374.582
Finansielle indtægter		3.978	3.750
Finansielle omkostninger		-2.189	-20.619
Resultat før skat		264.896	357.713
Skat af årets resultat	3	-62.138	-79.632
Årets resultat		202.758	278.081

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	2.758	78.081
Årets resultat	202.758	278.081

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Grunde og bygninger		4.480.942	4.507.828
Indretning af lejede lokaler		180.795	243.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.603	23.612
Materielle anlægsaktiver	4	4.685.340	4.774.664
Deposita		54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver	5	54.000	54.000
Anlægsaktiver		4.739.340	4.828.664
Råvarer og hjælpematerialer		413.100	413.950
Varebeholdninger		413.100	413.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.790	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.270	397.517
Andre tilgodehavender		89.844	100.000
Periodeafgrænsningsposter		46.337	38.902
Tilgodehavender		577.241	536.419
Likvide beholdninger		1.450.268	887.124
Omsætningsaktiver		2.440.609	1.837.493
Aktiver i alt		7.179.949	6.666.157

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.926.489	4.923.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		5.251.489	5.248.731
Hensættelser til udskudt skat	3	218.556	194.137
Hensatte forpligtelser		218.556	194.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		546.463	596.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.821	146.720
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	37.719	65.063
Anden gæld		906.901	415.311
Kortfristede gældsforpligtelser		1.709.904	1.223.289
Gældsforpligtelser		1.709.904	1.223.289
Passiver i alt		7.179.949	6.666.157
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	4.845.650	200.000	5.170.650
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		78.081	200.000	278.081
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	4.923.731	200.000	5.248.731
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		2.758	200.000	202.758
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	4.926.489	200.000	5.251.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.942.727	3.949.136
Pensioner	745.524	241.790
Andre omkostninger til social sikring	105.915	101.172
Andre personaleomkostninger	138.748	239.545
I alt	<u>4.932.914</u>	<u>4.531.643</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>95.611</u>	<u>95.611</u>
I alt	<u>95.611</u>	<u>95.611</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	65.063	194.137		
Betalt vedrørende tidligere år	-65.063			
Skat af årets resultat	37.719	24.419	62.138	79.632
Skyldig pr. 31. december 2025	37.719	218.556		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			62.138	79.632
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		218.556		
Kortfristede gældsforpligtelser	37.719			
I alt	37.719	218.556		

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	4.731.184	312.147	923.840	5.967.171	5.954.995
Tilgang i året	0	0	6.287	6.287	12.176
Kostpris pr. 31. december 2025	4.731.184	312.147	930.127	5.973.458	5.967.171
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-223.356	-68.923	-900.228	-1.192.507	-1.096.896
Årets afskrivninger	-26.886	-62.429	-6.296	-95.611	-95.611
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-250.242	-131.352	-906.524	-1.288.118	-1.192.507
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	4.480.942	180.795	23.603	4.685.340	4.774.664

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	54.000	54.000	54.000
Kostpris pr. 31. december 2025	54.000	54.000	54.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	54.000	54.000	54.000

6. Eventualforpligtelser

Hudplejecentret ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 mdr. opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	54.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	54.000